transportu publicznego realizowanego w jej granicach administracyjnych wraz z kosztami obsługi tego zadania. 

2. W celu partycypacji w kosztach Gmina Reszel przekaże Gminie Bisztynek dotację celową. 

3. W 2025 roku, w okresie od 28.02.2025 r. do 31.12.2025 r. wysokość dotacji celowej wyniesie 82 125,12 

zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia pięć złotych 12/100).  

4. Gmina Reszel przekaże Gminie Bisztynek dotację w następujących terminach i kwotach: 

a) zostanie przekazana w dwóch transzach, I (transza) w wysokości 42.125,12 złotych do 15 marca 2025 roku 

b) oraz II (transza) w wysokości 40.000,00 złotych do 30 czerwca 2025 roku.